ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Балахнинского муниципального округа Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е
11 июля   2021 года                                                                                            №48
г. Балахна

	О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением – Нижегородское  региональное  отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России по одномандатным избирательным округам №11,23,24

 Решением избирательной комиссии Нижегородской области от 21 мая  2020 года №136/1728-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Балахнинский муниципальный округ Нижегородской области на территориальную избирательную комиссию Балахнинского муниципального округа Нижегородской области» на территориальную избирательную комиссию Балахнинского муниципального округа (далее – ТИК) возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования Балахнинский муниципальный округ Нижегородской области (далее ИКМО).

По решению ТИК Балахнинского муниципального округа от 06 июля 2021 года №10 «О возложении полномочий  окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №№ 11,23,24 муниципального образования Балахнинский муниципальный округ Нижегородской области    на    территориальную избирательную комиссию  Балахнинского муниципального округа на время подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва, назначенных на 19 сентября 2021 года» на ТИК, исполняющей полномочия ИКМО, возложены полномочия окружных избирательных комиссий муниципального образования Балахнинский муниципальный округ Нижегородской области (далее ОИК).

Рассмотрев документы, представленные 09 июля 2021 года в избирательную комиссию муниципального образования Балахнинский  муниципальный округ для заверения списка кандидатов в депутаты  Совета  депутатов  Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением – Нижегородское  региональное  отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России по одномандатным избирательным округам, в соответствии со статьями 28 и 34 Закона Нижегородской области от 06 сентября 2007 года №108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области»,
Территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Совета  депутатов  Балахнинского муниципального округа Нижегородской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением – Нижегородское  региональное  отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России по одномандатным избирательным округам (далее – список кандидатов).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения– Нижегородское  региональное  отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России копию заверенного списка кандидатов.

3. Настоящее решение разместить в сети Интернет на сайте администрации Балахнинского муниципального района.

Решение принято в 10 час. 40 мин. 11 июля 2021 года.
Председатель комиссии

                        Ю.В.Сипрова
Секретарь комиссии                                                                        Н.В.Мануилова
PAGE